РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2014  № 1330
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

 от 24.04.2014  года №392 «Об утверждении «Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Мценска в 2014 году»

            В связи с изменением стоимости видов работ
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение №1  к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме  изложить его  в новой редакции. (приложение 1)

2. В приложение №3  к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме  изложить его  в новой редакции. (приложение 2)

3. В приложение №4  к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме  изложить его  в новой редакции. (приложение 3)

     4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мценский

           край» и на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска                                                                           С.С. Волков